
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ 

 

Комитет по экономической политике, промышленности, 

строительству и транспорту 
  

РЕ Ш Е Н И Е 

  

 22 сентября 2022 года         г. Абакан           7/4/45  

 

 

О кандидатуре Побызакова Михаила Алексеевича на должность  

заместителя Главы Республики Хакасия – Председателя Правительства 

Республики Хакасия 

 

Рассмотрев кандидатуру Побызакова Михаила Алексеевича на долж-

ность заместителя Главы Республики Хакасия – Председателя Правительства            

Республики Хакасия, а также сведения о ее трудовой деятельности, 

комитет по экономической политике, промышленности, строительству и 

транспорту 

 

РЕШИЛ: 

 

Принять информацию к сведению. 

 

 

 

Председатель комитета   

Верховного Совета Республики Хакасия  

по экономической политике,   

промышленности, строительству   

и транспорту                                                                   В.И. Шулбаев  


